

INW.271.1.1.2014

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
„Dostawa i montaż lamp hybrydowych w Gminie Dziwnów*

Pytanie 1:

Czy można zastosować inny słup o tej samej wysokości niż przedstawiony w projekcie?

Odpowiedź.

Zamawiający opisał słup oświetleniowy poprzez parametry techniczne, jakie będzie żądał od Wykonawcy. Wszystkie te parametry muszą być spełnione jako wymogi minimalne. Pamiętać należy, że zmiana jednego parametru charakterystycznego, który osiągnął wymogi minimalne, może wymagać zmianę innych elementów produktu np. zwiększenie grubości ścianki słupa z 4 mm do 8 mm będzie zaakceptowane przez Zamawiającego (parametr minimalny 4 mm) ale może wymagać zmianę prefabrykowanego fundamentu.

Pytanie 2:

Czy można zastosować inną turbinę wiatrową (bardziej wydajną) niż przedstawioną w projekcie?

Odpowiedź.

Zamawiający opisał turbinę wiatrową poprzez parametry techniczne, jakie będzie żądał od Wykonawcy. Wszystkie te parametry muszą być spełnione jako wymogi minimalne. Pamiętać należy, że zmiana jednego parametru charakterystycznego, który osiągnął wymogi minimalne, może wymagać zmianę innych elementów produktu.

Pytanie 3

Czy można zastosować moduły fotowoltaiczne polikrystaliczne a nie monokrystaliczne?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę modułów fotowoltaicznych.

Pytanie 4

Czy można zastosować oprawy świetlne o równoważnych parametrach technicznych, tej samej mocy świecenia i tej samej barwie świecenia?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że Wykonawca może zastosować produkty o równoważnych parametrach, ale wymagane jest, aby wraz z ofertą została złożona karta zgodności produktu (karta produktu opisanego w dokumentacji – parametry techniczne oraz kartę produktu proponowanego) w przypadku braku zgodności cech charakterystycznych oferta może zostać odrzucona z powodu niezgodności z SIWZ.

Pytanie 5

W rozdziale XIX pkt 2 znajduje się zapis: Dołączony do SIWZ kosztorys ofertowy (przedmiar robót) jest dla wykonawcy materiałem pomocniczym w kalkulacji ceny”. Dokumenty zamieszczone na stronie internetowej BIP wraz z ogłoszeniem o przetargu nie zawierają przedmiotowego przedmiaru robót. Prosimy o informację czy i kiedy Zamawiający udostępni ten dokument?

Odpowiedź.

Zamawiający zamieścił przedmiar robót 17.02.2014 roku.

Pytanie 6

W rozdziale XIX pkt 8 znajduje się zapis: „Cena powinna uwzględnić wynagrodzenie za wykonanie dokumentacji projektowej na rzecz Biura Projektowo-Inżynierskiego REDAN sp. z o.o. zgodnie z zawartą umową”

Prosimy o wyjaśnienie treści tego zapisu. Czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej kalkulacji cenowej kwotę na wynagrodzenie za wykonanie dokumentacji projektowej przez przedmiotowe Biuro Projektowe? Jaka ma być ta kwota i o jaką zawartą umowę chodzi?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zapis jest omyłkowy. Wobec powyższego Wykonawcy nie ujmują wynagrodzenia BPI REDAN sp. z o.o. w ofercie.

BURMISTRZ
Grzegorz Jędrwiak

